
   

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

IMOEIRO 

 

100100.10 

    

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	20190447 

ORIGEM 	'DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2019.2507-00IDL 

SONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONTRATADA(0) 	A N VASCONCELOS JUNIOR ME 

OBJETO 	., .............AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, MÓVEIS, EQUIPAMENTOS, 
INSTRUMENTOS MUSICAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CRECHE BATISTA CRIANÇA 
FELIZ, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE. 

VALOR TOTAL 	R$ 45.728,00 (quarenta e cinco mil, setecentos e vinte e oito reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2019 Projeto 0801.123651202.1.031 Construir, Ampl. e Equipar 
Unidades Esco lares - Ensino Infantil - FUNDES 40%, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e 
material permanente, Subelemnto 4.4.90.52.99, no valor de R$ 38.640,00, Exercício 2019 Atividade 
0801.123651204,2.025 Gerenciamento do Ensino Infantil - FUNDE 5 40%, Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 7.088,00 

VIGÊNCIA 	'25 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 

*DATA DAASSINATURÀ 	'25 de Julho de 2019 

CEL ANTONIO JOAQUIM 2121, CENTRO LIMOEIRO DO NORTE 


